

Oznaczenie sprawy: WA.263.27.2019.BG

Zbiorcze zestawienie ofert otwartych 17 kwietnia 2019 r.

**CENTRUM
PROJEKTÓW EUROPEJSKICH**
ul. Domaniewska 39A, 02-672 Warszawa
tel. (22) 378 31 00, Fax (22) 201 97 25
NIP: 7010158887, REGON: 141681456
Pieczęć zamawiającego

Numer oferty	Nazwa (firma) i adres Wykonawcy	Część I zamówienia-cena brutto	Część II zamówienia-cena brutto	Część III zamówienia-cena brutto	Część IV zamówienia-cena brutto	Część V zamówienia-cena brutto	Część VI zamówienia-cena brutto	Część VII zamówienia-cena brutto	Część VIII zamówienia-cena brutto
1	CKSP Sp. z o.o. ul. Mazowiecka 11 lok. 49 00-052 Warszawa	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	cena brutto za 1 szkolenie dwudniowe (16 h) – 4.640,00 zł cena brutto za realizację 4 grup szkoleniowych – 18.560,00 zł	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty
2	ZATORSKI Consulting Wojciech Zatorski Ul. Kopernika 14 43-200 Pszczyna	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	cena brutto za 1 szkolenie dwudniowe (16 h) – 4.700,00 zł cena brutto za realizację 4 grup szkoleniowych – 18.800,00 zł	cena brutto za 1 szkolenie dwudniowe (16 h) – 4.700,00 zł cena brutto za realizację 8 grup szkoleniowych – 37.600,00 zł	cena brutto za 1 szkolenie dwudniowe (16 h) – 4.700,00 zł cena brutto za realizację 6 grup szkoleniowych – 28.200,00 zł	cena brutto za 1 szkolenie dwudniowe (16 h) – 4.700,00 zł cena brutto za realizację 1 grupy szkoleniowej – 4.700,00 zł
3	Inkubator Przedsiębiorczości Inkubator Progress ul. Sienkiewicza 79 23-100 Bychawa	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	cena brutto za 1 szkolenie dwudniowe (16 h) – 4.997,99 zł cena brutto za realizację 4 grup szkoleniowych – 19.991,96 zł	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty

4	SEKA S.A Ul. Paca 37 04-386 Warszawa	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	cena brutto za 1 szkolenie dwudniowe (16 h) – 4.900,00 zł cena brutto za realizację 4 grup szkoleniowych – 19.600,00 zł	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	cena brutto za 1 szkolenie dwudniowe (16 h) – 4.900,00 zł cena brutto za realizację 8 grup szkoleniowych – 39.200,00 zł	Nie złożono oferty	cena brutto za 1 szkolenie dwudniowe (16 h) – 4.900,00 zł cena brutto za realizację 1 grupy szkoleniowej – 4.900,00 zł
5	Krzysztof Przystupa ViaMowa ul. Wrocławska 11/17 30-006 Kraków							cena brutto za 1 szkolenie dwudniowe (16 h) – 4.287,00 zł cena brutto za realizację 8 grup szkoleniowych – 34.298,00 zł/ Po poprawieniu omyłki rachunkowej: 34.296,00 zł		
6	W4E Energia Odnawialna Ul. Dubois 114/116 93-465 Łódź	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	cena brutto za 1 szkolenie dwudniowe (16 h) – 5.440,00 zł cena brutto za realizację 4 grup szkoleniowych – 21.760,00 zł	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty
7	Nowoczesny Ośrodek Edukacji Anna Ratuszniak Kamieniec Wrocławski ul. Zautek Szkolny 24	cena brutto za 1 szkolenie dwudniowe (16 h) – 4.000,00 zł cena brutto za realizację 2 grup szkoleniowych – 8.000,00 zł	cena brutto za 1 szkolenie dwudniowe (16 h) – 4.000,00 zł cena brutto za realizację 2 grup	cena brutto za 1 szkolenie dwudniowe (16 h) – 4.000,00 zł cena brutto za realizację 4 grup szkoleniowych – 16.000,00 zł	Nie złożono oferty	cena brutto za 1 szkolenie dwudniowe (16 h) – 4.000,00 zł cena brutto za realizację 4 grup szkoleniowych –	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	cena brutto za 1 szkolenie dwudniowe (16 h) – 5.000,00 zł cena brutto za realizację 1 grupy szkoleniowej – 5.000,00 zł

		szkoleniowych – 8.000,00 zł			16.000,00zł			
8	Przemysław Kuderczak Ul. B. Prusa 12 55-050 Sobótka	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	cena brutto za 1 szkolenie dwudniowe (16 h) – 4.800,00 zł cena brutto za realizację 4 grup szkoleniowych – 19.200,00 zł	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty	Nie złożono oferty

Na realizację zamówienia Zamawiający przeznaczy kwotę:

- a) Część I zamówienia: 8.000,00 zł brutto
- b) Część II zamówienia: 8.000,00 zł brutto
- c) Część III zamówienia: 20.000,00 zł brutto
- d) Część IV zamówienia: 22.800,00 zł brutto
- e) Część V zamówienia: 20.000,00 zł brutto
- f) Część VI zamówienia: 40.000,00 zł brutto
- g) Część VII zamówienia: 30.000,00 zł brutto.
- h) Część VIII zamówienia: 5.000,00 zł brutto.

Sekretarz
Komisji Przytargowej
Centrum Projektów Europejskich
Aneta Łapala

